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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24

1 001 2 4 7 75

Sigurimi i Automjeteve Zyrtare 8/1/2019 8/1/2019 08/1/2019   

08/1/2019

8/1/2019 € 350.00 € 276.36 € 276.36 K.S  “SKARDIAN “ 

J.S.C,Rr.Perandori Justinian 

-  Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 002 2 4 7 66
Mirëmbajtja Vjetore e softwerit 

financiar të NPL-së

1/1/2019 10/1/2019 10/1/2019 11/1/2019 € 550.00 € 500.00 € 500.00 DATA COM Dardania 

Kurrizi H17-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

1 003 1 4 7 30

Furnizim me 

monitor,letërprerës,tastatur,maus

07.02.2019 07.02.2019 7/2/2019 7/2/2019 € 350.00 € 289.00 € 289.00 EUROPRINTY"SH.P.K,Rr.

Ymer Aliu nr.70-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

1 004 1 3 6 24

Furnizim me material higjenik pr 

nevoja të NPL-së

13/02/2019 14/02/2019 28/02/2019 6/3/2019 06//03/2019 

06/03/2020

6/3/2020 € 2,000.00 € 1,006.00 € 1,006.70 NTP"PASHTRIKU"Rr.Palë 

Palucaj nr.35-Prishtinë

1.00 7.00

7 0

1 1

1 005 2 4 7 72

DOMAIN,HOSTIM TË UEB 

FAQES,EMAIL,MIRËMBAJTJA 

TRI VJEQARE

19/02/2019 20/02/2019 20/02/2019,

20/02/2021

20/02/2021 € 990.00 € 930.00 310€    Përqdo 

vit

PROBIT"SH.P.K Rr.Ilaz 

Kodra nr.1-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 006 2 4 7 72

ZHVILLIMI I UEBFAQES-

MIRËMBAJTJA TRI VJEQARE

19/02/2019 20/02/2019 20/02/2019,

20/02/2021

20/02/2021 € 950.00 € 890.00 296.66€ Për 

qdo vit

PROBIT"SH.P.K Rr.Ilaz 

Kodra nr.1-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 007 2 4 7 78

SHËRBIME TË 

FOTOKOPIJIMIT(Vjetore per 

nevoja të NPL-së)

19/03/2019 19/03/2019 19/03/2019,

19/03/2020

19/03/2020 € 995.00 € 25,008.00 25€qiraja 

mujore e 

aparatit,0,008€
printimi

N.T.SH"RIKON"Rr.Azem 

Jashanica nr.25-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 008 1 4 7 31

Furnizim me Material për Ngrohje 27/02/2019 28/02/2019 28/02/2019,

28/02/2019

28/02/2019 € 400.00 € 343.00 € 343.00 SH.P.K"INSTALL-

ENGINERING" 

Rr.Dardania,Kroi i Bardhë-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 009 1 4 7 30

Furnizimi me Pisje për Sistemin e 

Vijushmërisë në Punë

28/02/2019 4/3/2019 04/03/2019,

04/03/2019

6/3/2019 € 600.00 € 455.90 € 455.90 NTSH"                          E-

CONNECT"Rr,Hyzri Talla 

nr.12-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

NPL"STACIONI I AUTOBUSËVE"Sh.A-PRISHTINË
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Kriteret 

për dhënie 

kontratës
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RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Rr.Bill Klinton Pn.

10000-Prishtinë

038/550-377 & 044/150 606 

FITIM VOKRRI
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Nr.i Prokurimit

Ndermarrje Publike Komunale

www.sap-rks.com

Titulli i aktivitetit të prokurimit
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1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:fitim.vokrri@sap-rks.com
http://www.sap-rks.com/


1 010 2 4 7 75

Shërbime për Transportin e Parave 

të gatshme

1/3/2019 4/3/2019 04/03/2019 

04/04/2019

4/4/2019 € 650.00 € 601.80 € 601.80 PANTHER"SH.P.K,Rr,Bul

evardi Bill Klinton-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 011 1 4 7 31

Furnizim me Atele Ufo dhe Panel 

për Ndriçim

5/3/2019 6/3/2019 06/03/2019

06/03/2019

6/3/2019 € 950.00 € 874.00 € 874.00 N.T.SH 

"ELEKROMETALI" 

Rr.Magjistralja Prishtinë-

Ferizaj

1.00 3.00

3 0

1 1

1 012 1 3 6 34

Furnizim me Veturë Zyrtare 7/3/2019 13/03/2019 4/4/2019 Anuluar me 

;13.05.2019

€ 9,900.00 € 8,900.00 ANULUAR, 

AKTIVITETI I 

PROKURIMIT

"AUTO MITA"SH.P.K, 

Magjistralja ,Prishtinë -

Shkup

1.00 1.00

1 0

1 1

1 013 1 4 7 30

Furnizim me Kompjuter dhe 

Monitor

11/3/2019 11/3/2019 11/03/2019,

11/03/2019

11/3/2019 € 995.00 € 970.00 € 970.00 N.T.P                              "  

INFOTECH "-Veternik-M 

25-2-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 014 2 4 7 74

Shërbime të Projektimit-Për katin e 

dytë të stacionit

12/3/2019 13/03/2019 13/03/2019,

15/03/2019

15/03/2019 € 999.00 € 978.00 € 978.00 AM"PROJEKT"SH.P.K,La

krishte-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 015 5 2 1 45
Renovimi i Zyreve në katin e dytë 

të NPL-së

20/03/2019 1/4/2019 25/04/2019 € 40,000.00 € 27,885.40 N.P"KONAKU" Prishtinë 1.00 14.00
14 0

1 1

1 016 5 3 1 45

Rregullimi i Fontanës-Renovimi 25/03/2019 29/03/2019 11/4/2019 15/04/2019 15/04/2019,

06/05/2019

€ 5,000.00 € 4,237.00 NDËRPRERJ

E E 

KONTRATËS

QENDRIM GASHI"B.I-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 017 1 3 6 22

Furnizimi  me Material 

Administrativ

26/03/2019 1/4/2019 11/4/2019 18/04/2019 18/04/2019,

18/04/2020

18/04/2020 € 9,999.00 € 4,386.90 Sipas  

Furnizimit

"EUROPRINTY"SH.P.KRr

,Ymer Aliu nr.70-Prishtinë

1.00 7.00

7 0

1 1

1 018 5 4 1 27

Rrethojë me Rrjetë të Zinktuar 27/03/2019 27/03/2019 27/03/2019,

28/03/2019

28/03/2019 € 950.00 € 892.50 € 892.50 SH.P.K"KUSHTRIMI& B -

Babimoc-Obiliq

1.00 3.00

3 0

1 1

1 019 1 4 7 30

Furnizim me Printer dhe Toner 2/4/2019 3/4/2019 03/04/2019,

03/04/2019

3/4/2019 € 270.00 € 239.00 € 239.00 NTP"INK STATION-

Ferizaj

1.00 3.00

3 0

1 1

1 020 2 4 7 93

Inqizimi(Matja)e Objekteve afariste 

në Hapsirat e Stacionit

3/4/2019 4/4/2019 04/04/2019,

10/04/2019

10/4/2019 € 999.00 € 975.00 € 975.00 "AX-DESIGN"SH.P.K,Kroi 

i Bardhë-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 021 2 4 7 72

SHËRBIM VJETOR TË 

INTERNETIT

4/4/2019 5/4/2019 05/04/2019,

05/04/2020

5/4/2020 € 999.00 € 960.00 Muaji 80,00 

Euro

"TELKOS" 

L.L.C.Rr.Ukshin Hoti nt75-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 022 2 3 6 75

SIGURIMI I TRANSPORTIT TË 

PARAVE NË BANKË

5/4/2019 18/04/2019 26/04/2019 € 7,500.00 € 6,100.71 muaji 508.39 

Euro

K.S  “BESA 

SECURITY"Sh.P.K,Rr,Shef

qet Shkupi-Prishtinë

1.00 1.00

1 0

1 1

1 023 5 4 1 41

HAPJA E BUNARIT 10/4/2019 11/4/2019 11/04/2019,

15/04/2019

15/04/2019 € 950.00 € 870.00 € 870.00 "PPZ LABINOTI 

COMPANY"Lloshkobare-

Ferizaj

1.00 3.00

3 0

1 1

1 024 1 4 7 30
FURNIZIM ME KOMPJUTER 

DHE SWITCH

12/4/2019 15/04/2019 15/04/2019,

1604/2019

16/04/2019 € 900.00 € 730.00 € 730.00 "INFOTECH",N.T.P,Rr.Vet

ernik M25-2-Prishtinë

1.00 3.00
3 0

1 1

1 025 1 4 7 29

FURNIZIMI DHE INSTALIMI ME 

ACCESS CONTROL PER DYERT 

ZYRTARE

17/04/2019 18/04/2019 18/04/2019,

19/04/2019

19/04/2019 € 550.00 € 474.51 € 474.51 "PRO 4"SH.P.K,Rr,Tahir 

Zaimi-Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 026 1 4 7 36

FURNIZIM ME TAVOLINË PUNE 

PËR ZYRE

18/04/2019 18/04/2019 18/04/2019,

18/04/2019

18/04/2019 € 400.00 € 370.00 € 370.00 NQM"MIGROS 

Mobilje"Qagllavicë-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 027 1 4 7 32
FURNIZIM ME RADIOLIDHJE 19/04/2019 19/04/2019 19/04/2019,

19/04/2019

19/04/2019 € 600.00 € 497.00 € 497.00 VLERA Sport-Fushë 

Kosovë

1.00 3.00
3 0

1 1

1 028 2 4 7 70

VLERËSIMI I QIRASË PËR 

OBJEKTET AFARISTE

24/04/2019 25/04/2019 25/04/2019,

30/04/2019

30/04/2019 € 999.00 € 912.00 € 912.00 "ARBEN ASLLANI-

Vlerësues i Shkallës së Parë 

A",Rr,Eduard Lir nr.161-

Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 029 1 4 7 32

FURNIZIM ME PROJEKTOR 

DHE PERDE

25/04/2019 26/04/2019 26/04/2019,

26/04/2019

26/04/2019 € 500.00 € 464.00 € 464.00 SH.P.K"MEDIATECH&PR

INT -Prishtinë

1.00 3.00

3 0

1 1

1 030

€ 91,295.00 € 92,016.08 € 0.00 € 0.00 € 7,240.79

Te kolona  1

Nëse projekti financohet nga dy apo tri burime, shëno çdo burim ne rresht te veçante, pra duke i përsëritur te gjitha shënimet. 
Donacion = 3  (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3 )

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 (nëse burim i financimit të projektit janë të hyrat vetanake , shënoni nr. 1  ( E plotësojn vetëm Kompanit Publike)  

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2   (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  )

92,016.08

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



Te kolona 2

Te kolona  3

K o d i

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona  4

K o d i

1

2

3

4

Te kolona  5

K o d i

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te kolona 24

Shërbime Këshillimi

 ( Numri rendor i prokurimit) shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon për çdo vit fiskal prej 001). Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhënë më tepër se një OE, atëherë 

shëno çdo kontratë ne rresht te veçante.

Vlerë  minimale

Pronë e paluajtshme

Konkurs projektimi

Numri i ofertave të refuzuara (shënohet vetëm numri i ofertave me çmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontratës

Llojet e prokurimit

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vlerës minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Shërbime 

Vlera e prokurimit

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2; (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 )

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2; ( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 )

 Vërejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nëse projekti iu është dhëne dy OE, shënoje pjesën e kontratës se OE vendor ne një rresht dhe pjesën e kontratës OE jo vendor ne rreshtin tjetër

 FPP( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit)

 Lloji i prokurimit (shënohet vetëm një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet janë këto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet janë këto:)

Vlera e prokurimit  (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet janë këto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)

Data e publikimit të njoftimit për kontratë (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e KRPP-se )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e KRPP-se)

Data e nënshkrimit të kontratës (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e KRPP-se)

Afatet për implementimin e kontratës (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)

Vlera e parashikuar e kontratës (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF), sipas LPP-së)

Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke përfshirë te gjitha taksat etj (jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur)

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata për shkak te ndalesave (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)

Çmimi total i paguar për kontratën (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)

Emri i OE  (shënohet vetëm emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2; ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2)

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 


